
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.09.2019                                                                     № 331 
 

Про надання дозволу            
ФО-П Вінкус І.Л. на 
розміщення зовнішньої 
реклами в м. Горішні Плавні 
 

На підставі звернення фізичної особи-підприємця Вінкус Ірини 

Леонідівни щодо надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

терміном на п’ять років, на виконання власних повноважень, зазначених у      

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

Постановою Кабінету Міністрів України №2067 від 29.12.2003 року «Про 

затвердження типових правил розміщення зовнішньої реклами», рішенням 

виконавчого комітету Комсомольської міської ради № 596 від 26.12.2006 року 

«Про правила розміщення зовнішньої реклами у місті Комсомольську», 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл ФО-П Вінкус Ірині Леонідівні (далі - замовник) на 

розміщення зовнішньої реклами на п’ять років з дня прийняття даного 

рішення, а саме: 

 рекламний засіб типу «біг-борд» двосторонній без освітлення 

розміром інформаційного поля 3,0м х 6,0м на вулиці Горького поблизу 

зупинки «АЗС» – схема додається (додаток 1); 

 рекламний засіб типу «біг-борд» двосторонній без освітлення 

розміром інформаційного поля 6,0м х 6,0м на вулиці Дніпровській в районі 

АЗС – схема додається (додаток 2); 

 рекламний засіб типу «біг-борд» двосторонній без освітлення 

розміром інформаційного поля 3,0м х 6,0м на проспекті Героїв Дніпра в 

районі ринку – схема додається (додаток 3). 

2. Зобов’язати замовника: 

2.1 Оформити дозволи на розміщення зовнішньої реклами, зазначені в  

п. 1 даного рішення. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



2.2 Укласти договори про надання у користування місць, які 

перебувають у комунальній власності, для розташування спеціальних 

конструкцій. 

3. Дотримуватись обов’язків, встановлених в Правилах благоустрою 

території міста Горішні Плавні. 

 

 
 
Міський голова                              (підписано)              Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  Додаток №1 

  до рішення виконавчого комітету 

  Горішньоплавнівської міської ради 

  Полтавської області 

  24.09.2019  № 331 

 

 

 

Схема розташування рекламного засобу 

на вулиці Горького (поблизу зупинки «АЗС») 

 
 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування  Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області     М.М. Шкопотко 

 

 
Крят 22846 

       

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  Додаток №2 

  до рішення виконавчого комітету 

  Горішньоплавнівської міської ради 

  Полтавської області 

  24.09.2019  № 331 

 

 

 

Схема розташування рекламного засобу 

на вулиці Дніпровській (район АЗС) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування  Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області     М.М. Шкопотко 

 

 

 

 
Крят 22846       
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  Додаток №3 

  до рішення виконавчого комітету 

  Горішньоплавнівської міської ради 

  Полтавської області 

  24.09.2019  № 331 

 

 

 

Схема розташування рекламного засобу 

на проспекті Героїв Дніпра (район ринку) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник Управління архітектури  

і містобудування  Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області     М.М. Шкопотко 

 

 
Крят 22846 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


